

Til: Ledende verneombud ved SV-fakultetet

Dato: 25. mai 2023

### Rapport fra vernerunde ved ØI 2023

Vernerunden ble utført av verneombud Kristina Huglen, Kjell Arne Brekke (vara) og kontorsjef Brita Langeid 11. og 12. mai. Runden omfattet ØI sine kontorer og fellesarealer i 10, 11. og 12. etasje, inkludert studentarealer. Det var på forhånd sendt informasjonsepost til alle ansatte med tider for vernerunden, og lapp var hengt opp ved masterlesesalene. Ansatte som ikke var til stede under vernerunden ble oppfordret til å ta kontakt på epost dersom de hadde noe å melde.

ØI flyttet tilbake til ESH i januar 2023 til nyoppussede lokaler. De fleste henvendelser om det fysiske arbeidsmiljø er blitt håndtert fortløpende siden da. Generelle tilbakemeldinger fra ansatte er at kontorene på Blindern fungerer godt, at den enkelte har nødvendig utstyr, eller vet hvordan å gå frem dersom behov oppstår.

Konkrete behov:

Forhold	kontor	status
Det trekker fra vinduer med stor glippe øverst	Et par kontorer	Meldes inn til Eiendomsavd. (EA).
For få/for mange bokhyller	Flere	Overflødige hyller vil bli lagret, og ansatte kan hente selv.
Matlukt	Flere	Kontorsjef følger opp overfor EA, meldt inn mange ganger. Jobber med ny ventilasjon på taket.
Ødelagt vinduspersienne	Et kontor	Er meldt til EA, kontorsjef følger opp.
Defekte låsbare skap	Flere	Meldes inn på nytt til byggekoordinator på fakultetet.



Postadr.: Postboks 1095 Blindern, 0317 Oslo  
Kontoradr.: Eilert Sundts hus 12. et., Moltke Moes vei 31, 0851 Oslo

Telefon: 22 85 51 27  
post@econ.uio.no  
www.sv.uio.no/econ/

Høy lyd med WC-dører som slår, ingen demping	11. og 12. etasje	Meldt inn til EA
Defekt døråpner HC WC i 11. etasje	Enkel henvendelse	Meldes inn til EA
Kan ikke lukke dør uten å låse	Et kontor	Meldes inn til EA
Stor sprekke i veggmaling over tidl. dør, lettvegg noe lytt	Et par kontorer	Meldes inn til EA
Ønske om noe mer skjerming av dør/vegg mot korridor, større foliering	Et kontor	Kontorsjef følger opp med byggekoordinator/fakultetet
Ofte tett luft i fellesarealer der flere enn en person sitter	Flere	Anbefaler lufting, og ansatte kan selv melde inn sak til EA om ventilasjon
Mange kaffekopper er forsvunnet fra kjøkken i 12.	1204 (kjøkken og arrangementsrom)	Ansatte bes om å sette tilbake kopper i kjøkkenmaskin etter bruk.  Skilt satt opp om hvem som kan benytte kjøkkenutstyr i 1204.
Mangler god veiledning for AV-utstyr i 1204, ønske om laminert plakat.	1204	Meldes til IT
Skjerming av ansattarealer, inkl. pausearealer, gangene utenfor kontorer og skriverom		Skilt er hengt opp i 11. og i 12. med generell oppfordring om å dempe lydnivå.  Masterstudenter ved ØI og TIK har mottatt epost om ikke å benytte ansattpauserom og kopirom i 11.  Personer som ikke er ansatt ved ØI/TIK og som ikke forholder seg til skilting eller

		skaper støy, kan bes om å forlate området. Kontorsjef kan hentes ved behov.
Enkelte studenter har meldt det er få stikkontakter på lesesaler i 11.	Lesesaler i 11. etasje	Studenter oppfordres til å melde dette videre i sitt si-fra-system på UiO.

Med hilsen

Brita Langeid  
kontorsjef

Kristina Huglen og Kjell Arne Brekke (vara)  
lokale verneombud ved ØI